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Tehingu üldtingimused 
 
Iga rentimise kohta kehtivad käesolevad tehingu üldtingimused, juhul kui rendilepingus ei ole kirjalikult täiendavaid regulatsioone kokku lepitud. 
 
 
1. Sõiduki spetsifikatsioon 
 
Rendilepingus määratakse kindlaks sõiduki tüüp, tehniline varustus ning rendileandja poolt kasutada antud sõidukite arv. 
 
Rendileandjal on õigus rendile antud sõidukeid rendiperioodi jooksul sarnast tüüpi ja sarnase tehnilise varustusega sõidukite vastu välja vahetada.  
 
 
2. Sõiduki väljastamise ja tagasatmise üleandmisakt 
 
Sõiduki väljastamine toimub eranditult rendilevõtjale teatatud üleandmisnumbri nimetamisega. Iga üksiku rentimise korral koostatakse sõiduki 
väljastamisel eraldi  väljastamise akt. See akt sisaldab vajadusel lepingus täiendavalt sätestatud üksiktingimusi ja määrab kindlaks sõiduki tehnilise 
seisukorra üleandmise hetkel, mis on mõlemale poolele siduv. Samuti sisaldab see kinnitust, millised sõiduki dokumendid on sõiduki väljastamisel 
üle antud ning mis seetõttu sõiduki tagastamisel tagasi anda tuleb.  
 
Sõiduki tagastamisel koostatakse samuti üleandmisakt, mis dokumenteerib sõiduki tehnilise seisukorra. Juhul kui sõiduki tagastamisel puuduvad 
sõiduki registreerimise tunnistus või numbrimärgid või need on muutunud kasutuskõlbmatuks, kannab rendilevõtja nende uuesti hankimise kulud.  
 
Rendileandja või tema seaduslik esindaja ja rendilevõtja või tema seaduslik esindaja peavad allkirjastama nii väljastamise akti kui ka tagastamise 
akti. Rendilevõtja vastutab selle eest, et iga tema poolt sõiduki vastuvõtmiseks või tagastamiseks määratud isik oleks volitatud tegema ja vastu 
võtma kõiki aktis sisalduvaid avaldusi ja aktile alla kirjutama.  
 
Käesolevaga võtab rendilevõtja endale kohustuse, et kõik mida selline tema poolt volitatud isik rendileandjale deklareerib, on tema jaoks õiguslikult 
siduv ja ta loobub volituse ulatuse kontrollimisest rendileandja poolt.  
  
Kui rendileandja teatab rendilevõtjale sõiduki üleandmisnumbri, peab rendilevõtja igal juhul nõustuma sõiduki üleandmisega isikule, kes teatab 
depoole tellimisnumbri, isegi sel juhul, kui seda kasutatakse  õigusega vastuolus.  
 
 
3. Rendilepingu kestus ja lõpetamine 
 
Rendiaeg algab üleandmispäeval ja lõpeb tagastamispäeval, kõige varem siiski kokkulepitud rendiaja lõppedes ning pärast seda, kui vajadusel on 
sõiduki ettenähtud tehniline ja väline seisukord taastatud vastavalt käesoleva Tehingu üldtingimuste punktile 6. Nõuetele vastava tehnilise 
seisukorra taastamine hõlmab ka rendilevõtja hoolde antud ja kaotsi läinud või rikutud dokumentide uut hankimist.  
 
Ülesütlemise tähtajad määratakse kindlaks rendilepingus. 
 
Sõiduki tagastamine toimub rendileandja kuuluvass depoos, milles sõiduk vastu võeti, välja arvatud juhul, kui rendileandja on andnud kirjaliku 
nõusoleku sõiduki tagastamiseks mõnes muus kohas. 
 
Kui rendileping üles öeldakse, jäävad mõlema poole õigused ja kohustused kehtima seni kuni sõiduk tagastatakse nõuetele vastava  tehnilise 
seisukorra ja välimusega. Rendilevõtja on kohustatud täitma ka kõiki muid lepinguga temale pandud kohustusi. 
 
 
4. Rendimaksed 
 
Kehtivad igakordsed rendileandja ja rendilevõtja vahel rendilepingus sõlmitud kokkulepped, eelkõige, aga mitte ainult, kokkulepped rendimaksete, 
kindlustuspreemiate ja üleandmistasude kohta.  
 
Kui sõiduki tagastamisel on installeeritud kilomeetrilugeja kahjustatud või kadunud, kannab rendilevõtja selle parandamise või asendamisega seotud 
kulud. Rendileandjale jätab endale õiguse üksikjuhtumi korral tõendada suuremat kahju. Sel juhul on rendilevõtja kohustatud tasuma suurema 
summa. Kilomeetrilugeja  kahjustumise või kaotsimineku puhuks lepivad pooled kokku, et arvelduse aluseks võetakse 200 km päevas alates sõiduki 
ülevõtmise päevast, välja arvatud siis, kui rendilevõtja tõestab, et sõidukit on vähem kasutatud.  
 
Igakuised rendimaksed ja lisakulud tuleb tasuda üks kuu ette. Esimese kuu rendimakse tasutakse proportsionaalselt rendiajaga ning seejärel 
arvestatakse renti iga täiskuu eest ettemaksena, ka siis kui kokkulepitud rendiaeg lõpeb kuu kestel. Rendimaksed ja lisakulud tuleb tasuda kohe 
peale arve esitamist.  
 
Rendilepingu sõlmimisega võtab rendilevõtja kohustuse tasuda maksed  otsekorraldusega, st rendilevõtja annab oma pangale korralduse tasuda 
rendileandja deebetarved.  
 
Maksega viivitamise korral on rendileandjal õigus nõuda viivist 1% kuus. Rendileandjale jääb õigus nõuda ka muud viivitusest tingitud kahjutasu.  
 
Kui rendilevõtja, tema töötaja või tellimuse täimisel kaasatud abiline peab tagastama sõiduki ennetähtaegselt või kui sõiduki kasutamiskõlbulikkus 
rendiperioodi jooksu väheneb, ei mõjuta see rendimaksete tasumise kohustust.  
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Rendileandjal on õigus 6 kuu möödumisel alates sõiduki rentimisest korrigeerida rendihinda vastavalt üldisele tarbijahinna indeksi tõusule. Muudetud 
rendihind kehtib alates korrigeerimiseteatele järgneva kuu algusest. Sama õigus kehtib iga kord pärast kuue kuu möödumist alates viimasest 
korrigeerimissoovist. See ei mõjuta rendileandja õigust korrigeerida hinda vastavalt turul kehtivale hinnatõusule.  
 
Rendileandjal on õigus nõuda enne sõiduki väljastamist tagatsiraha. 
 
 
5. Sõiduki kasutamine ja korrashoid 
 
Rendilevõtja on kohustatud omal kulul: 
 
• kinni pidama nende riikide, kus ta sõidukit kasutab, seaduslikest ja muudest asjaomastest eeskirjadest; 
 
• kasutama sõidukit ainult Euroopa territooriumil (kaasa arvatud Venemaa Euroopa-osa), välja arvatud siis, kui on sõlmitud muu kirjalik kokkulepe; 
 
• sõidukit hoolikal viisil kasutama ja kaitsma seda ülekoormamise eest, see puudutab eelkõige, aga mitte ainult, sõidukile ettenähtud 

piirkoormustest kinnipidamist, üksnes EBS- ja ABS-pistikute kasutamist ning paigal seistes pööramise keeldu;    
 

• järgima tootja või rendileandja hooldus- ja kasutuseeskirju ja laskma läbi viia korralisi hooldustöid (nt kontrollima rehvide rõhku); 
 
• sõidukit korrapäraselt ja asjakohaselt hooldama, see hõlmab muuseas ka sõiduki pesemist tugeva määrdumise korral;  
 
• kasutama ainult tehniliselt sobivaid ja kasutusloaga veomasinaid; 
 
• hoidma sõidukit omal kulul kasutuskõlblikus seisukorras, eelkõige laskma teha vajalikke parandustöid;  
 
• kasutama ainult sama tootja uusi originaalvaruosi või varuosi, mis on sama kvaliteediga kui tootja esmane varustus, välja arvatud siis, kui on 

sõlmitud muu kirjalik kokkulepe;  
 
• õigeaegselt läbi viima korralisi, seadusega ettenähtud tehnilisi ülevaatusi; 
 
• hoolitsema, et rendileandjale ei esitata – ükskõik millisel õiguslikul alusel – kahjutasu-, makse-, lõivu- ja trahvinõudeid, mida talle ükskõik 

millises vormis seoses sõidukiga võidakse esitada; 
 
• mitte kasutama sõidukit kaupade, materjalide ja toodete transpordiks, mille tõttu sõiduk muutub teiste materjalide vedamiseks ebasobivaks või 

mis piirab sõiduki kasutuskõlblikkust;  
 
• kindlustama tugijalgadele asetatud sõidukit lisatugedega  kaldumise, ümberkukkumise jms. eest.  
 
 
6. Tehniline seisukord 
 
Sõiduk antakse rendilevõtjale üle nõuetele vastavas tehnilises seisukorras. Rendilevõtja kinnitab seda oma allkirjaga üleandmisakti ankeedil. 
 
Tagastamisel peab sõiduk olema nõuetele vastavas tehnilises seisukorras, arvesse võttes normaalset kulumist kasutamisel. 
 
Kui rendilevõtja tagastab sõiduki kahjustatud seisukorras, laseb rendileandja kõrvaldada tagastusaktil dokumenteeritud kahjustused rendileandja 
kulul. 
 
Nende parandustööde arved tuleb tasuda kohe peale arve esitamist. 
 
 
7. Rehvid ja pidurid  
 
Kui rendilepingus ei ole teisiti kokku lepitud, kannab rehvide ja pidurite kulumise kulud rendilevõtja. Arveldus toimub vastavalt kehtivatele tariifidele.  
 
Kui rendiperioodi jooksul on vaja rehve vahetada, võib kasutada ainult sama tüüpi ja sama tootja rehve või võrreldava tootja (Continental, Dunlop, 
Goodyear) sama kvaliteediga rehve.  
  
Igal juhul jätab rendileandja endale õiguse, lasta rendilevõtjal omal kulul monteeritud rehvid, mis ei vasta eelnimetatud tingimustele, asendada 
sobivatega.  
 
Piduriseadme kahjustused, mis ei ole tekkinud rendileandja poolt volitatud  tegevuse tõttu, parandamise kulud kannab rendilevõtja.   
 
 
8. Tehniline rike või avarii 
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Rendilevõtja teavitab rendileandjat viivitamatult telefoni teel igast sõiduki tehnilisest rikkest või avariist ja esitab üksikasjad kirjalikult 48 tunni jooksul. 
Vastutus  hilinenud või ebatäieliku teatamise tagajärgede eest lasub rendilevõtjal.  
 
 
9. Parandamatu kahju 
 
Sõiduki kasutuskõlbmatuks muutumise korral – olenemata sellest,  kas sõidukil on kindlustuskaitse või mitte – peab rendilevõtja hüvitama 
rendileandjale sõiduki maksumuse, mis arvestatakse järgmiselt:  
 
a. tehakse kindlaks rendileandja valikul sama tootja või teise sama standardiga tootja samalaadse uue sõiduki antud hetkel kehtiv soetushind. 
 
b. sellest soetushinnast arvestatakse maha 5% väärtuslangust aasta kohta alates esmasest kasutuselevõtust, siiski mitte üle 80% sõiduki 

soetushinnast.  
 
Valduse kaotuse korral hangib rendilevõtja ametliku tõendi selle kohta, et vastavaid ametkondi on sõiduki kaotusest teavitatud ja on ette võetud 
vastavaid samme, et teha kindlaks sõiduki asukoht. Kuni rendileandja saab sellise tõendi, loetakse et sõiduk on renditud rendilevõtjale ja vastavalt 
sellele tuleb renti edasi maksta. 
 
Kinnituse esitamisega teeb rendileandja kindlaks sõiduki väärtuse asendamise. See tuleb tasuda kohe peale arve esitamist.  
 
 
10. Kindlustus 
 
Rendileandja on sõlminud sõiduki kohta seadusega ettenähtud kohustusliku liikluskindlustuse.  
 
Rendilevõtja on kohustatud sõlmima kogu rendiajaks omal kululsõiduki täiskasko kindlustuslepingu ja esitama rendileandja nõudmisel selle kohta 
vastava tõendi. 
 
Nimetatud kaskokindlustus peab katma ka järgmised riskid: tulekahju, vargus, täielik hävimine ja muu kaotus, samuti kõik muud riskid, mis tulenevad 
rendilevõtja poolt teostatavate vedude viisistt. 
 
Kui rendilevõtja ei tõenda rendileandjale sõiduki ülevõtmise hetkel eelnimetatud kindlustuse sõlmimist, on rendileandjal õigus kindlustusleping 
rendilevõtja nimel ja kulul sõlmida.  
 
Rendilevõtja loobub juba praegu kindluse mõttes kõigist sellega seonduvatest nõuetest kindlustaja ja iga rendileandjale kahju tekitaja vastu. 
Rendileandja võtab selle loobumise vastu.  
 
Rendileandja on kohustatud – olenemata eelpool sätestatust – kõik eelnevalt kirjaldatud kindlustuslepingutest tulenvad kindlustusnõuded ettenähtud 
järjekindlusega – sh protsessuaalselt – kindlustusfirmalt välja nõudma. See ei muuda rendilevõtja kohustust hüvitada rendileandjale kõik kahjud. 
Kindlustajate poolt rendilevõtjale makstud kindlustushüvitised arvestatakse rendilevõtja kohustuste hulka rendileandja ees. Rendileandja võib 
rendilevõtjalt nõuda kindlustajalt saadud tõendit kindlustamise kohta.   
 
 
11. Maksud 
 
Rendilevõtja peab tauma kõik maksud ja lõivud, mis ta peab vastavalt seadusle sesoes sõiduki või autorongiga tasuma peab. 
 
Rendilevõtja hüvitab rendileandjale kõik rahalised kahjud, mis – ükskõik millisel õiguslikul alusel – tulenevad sellest, et rendileandja ei ole või on 
puudulikult täitnud eelnimetatud kohustust.  
 
Julul kui rendileandja on kohustatud tasuma muid lõive, liikmemakse, makse või summasid, mis tulenevad sõiduki valdamisest või kasutamisest, 
kandub nende tasumise kohustus kogu rendiajaks üle rendilevõtjale; rendilevõtja kohustub rendileandja vabastama nimetatud tasumiskohustusest. 
Pooled on kokku leppinud, et raskeveosõidukimaksu seaduse või teiste seaduste või määruste muutustest Eesti Vabariigis tulenevad kohustused 
jäävad rendilevõtja kanda.  
 
 
12. Vastutus 
 
Rendilevõtja võtab endale kogu rendiajaks ainuisikulise vastutuse sõiduki valdamise ja kasutamise eest.  
 
Rendileandja vastutab üksnes tahtluse ja sõidulohakuse eest. Vastutus rakendatud ühekordsete abiliste eest piirdub tüüpiliste ettenähtavate kahjude 
ulatusega. Välistada tuleb alati siiski kahjud, mis kuuluvad rendilevõtja vastutusalasse. Mingil juhul ei kehti rendileandja kahjutasu maksmise 
kohustust defektide tõttu t ja muude otseste kahjude eest.  
 
 
13. Lepingu erakorraline üleütlemine 
 
Järgnevalt nimetatud juhtudel ning mõnel muul olulisel põhjusel on rendilelandjal õigus leping üles öelda ja sõiduk rendilevõtja kulul enda 
valdusesse võtta: 
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• Rendilevõtja viivitab rendiarve täieliku või osalise maksmisega üle ühe kuu. 
 
• Rendilevõtja peatab oma maksed. 
 
• Rendilevõtja kohta esitatakse pankroti- või kompromissimenetluse algatamise avaldus. 
 
• Rendileandja taotleb oma võlausaldajatelt  moratooriumi või teistlaadi kohtulikku kompromissi.  
 
• Asjaolud – nt sundtäitmise meetmete rakendamine või veksli protestimised -  võimaldavad oletada, et rendilevõtja ei täida  oma 

maksekohustusi. 
 
• Rendilevõtja peatab oma äritegevuse ja/või   
 
• rendilevõtja ei täida oma muid käesoleva lepinguga võetud kohustusi vaatamata rendileandja meeldetuletustele. 
 
Sellistel juhtudel on rendilevõtja kohustatud tasuma rendileandjale kahjutasu rendiaja lõpuni kehtiva rendisumma ulatuses.  
 
Muud võimalikud kulud seoses sõiduki transportimise, hoidmise, kindlustamise ja korrashoiuga kannab rendilevõtja. Kõik muud kulud seoses lepingu 
erakorralise ülesütlemisega jäävad samuti rendilevõtja kanda. See ei puuduta rendileandja õigust nõuda muud kahjutasu.  
 
Siinjuures välistatakse rendilevõtja õigus leping vastavalt § 542 BGB erakorraliselt üles öelda. 
 
 
14. Tasaarveldus, kinnipidamine 
 
Rendileandja nõude tasaarveldamine, mis tuleneb käesolevast lepingust, on välistatud, välja arvatud juhul, kui rendilevõtja nõue on seadusjõuline. 
Rendilevõtjal ei ole (sõiduki) kinnipidamise õigust. 
 
 
15. Omand - valdus 
 
Sõiduk jääb rendileandja ainuomandisse. Rendilevõtjal ei ole mingil juhul õigust teha ümberehitusi või muid muudatusi või eemaldada või 
äratundmatuks muuta omandimarkeeringuid. Omandimarkeeringu kahjustamise korral peab rendilevõtja sellest rendileandjat teavitama ja 
kahjustuse rendileandja juhtnööride järgi omal kulul kõrvaldada laskma. 
  
Rendilevõtja on kohustatud võimaldama rendileandjal ja vajadusel ka refinantseerival pangal sõidukit igal ajal üle vaadata.  
 
Kui sõiduk panditakse või kui mõni kolmas isik paneb oma õigused muul viisil maksma, peab rendilevõtja viitama kolmanda isiku omandiõigusele ja 
omal kulul haaret tõrjuma ning rendileandjat sellest koheselt teavitama. 
 
Ilma rendileandja kirjaliku loata allrendile andmine on lubamatu. Keelust üleastumise korral on rendileandjal õigus rendisuhe koheselt lõpetada.  
 
Juba nüüd loobub rendilevõtja sõiduki – loaga või ilma loata – allrendile andmisest või muul viisil kolmandale isikule üleandmisest tulenevatest (ka 
tulevasetest) nõuetest kolmanda isiku vastu kindluse mõttes rendileandjale. Rendileandja võtab selle loovutamise vastu. 
 
Peale selle on rendileandjal õigus rendileping ilma etteteatamata üles öelda, kui pangaga sõlmitud refinantseerimise leping nt erakorraliste asjaolude 
tõttu ennetähtaegselt lõpetatakse.  
 
 
16. Lõppsätted 
 
Käesolevatest Tehingu Üldtingimustest erinevad kokkulepped  kehtivad ainult siis, kui need on sõlmitud kirjalikult. See kehtib ka kirjaliku vormi 
nõude kohta. 
 
Kui käesolevatest Tehingu Üldtingimustest mõni säte muutub täielikult või osaliselt õiguslikult kehtetuks, ei puuduta see ülajäänud sätete kehtivust. 
Kehtetuks muutunud säte asendatakse sellise kehtiva sättega, mis on lubataval viisil majanduslikult kõige lähedasem algse mõttega.   
 
Käesolevate Tehingu Üldtingimustega ja kõigi Tehingu Üldtingimustega seotud lepingute kohta kehtib Saksamaa Liitvabariigi õigus.  
 
Täitmise koht ja kohtualluvus on mõlema poole jaoks Hamburg või rendileandja valikul rendileandja põhiasukoht või mõne tema filiaali asukoht. See 
ei puuduta seadusega määratud kohustuslikku kohtualluvust.  
 


